
 

 

UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB Lojalumo programos „Kainų peilis“ sąlygos ir lojalumo kortelės „Kainų peilis“  

išdavimo ir naudojimo taisyklės 

1. Bendrosios nuostatos 

1.1. UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB Lojalumo programa „Kainų peilis“ ir žemiau nurodytos sąlygos įsigalioja 

nuo 2015 m. balandžio 1 d. visose ARVI KALAKUTŲ parduotuvėse (toliau – taisyklės).  

1.2. Šios taisyklės galioja UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB išduotų lojalumo kortelių „Kainų peilis“ turėtojams 

(lojalumo programos dalyviams). 

1.3. Lojalumo kortelė „Kainų peilis“ yra UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB nuostavybė. 

1.4. Lojalumo programos dalyvis sutinka, kad UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB  naudotų Lojalumo programos 

dalyvio asmens duomenis administravimo ir tiesioginės rinkodaros tikslais bei sutinka gauti 

reklaminio pobūdžio informaciją apie UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB vykdomas akcijas ir pan. Lojalumo 

programos dalyvis turi teisę bet kada teisės aktų nustatyta tvarka atsisakyti siunčiamos informacijos, 

informavęs UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB arba parduotuvės personalą (pardavėją), laikydamasis 

taisyklių 4.2 punkte nurodytos tvarkos. 

1.5. UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB įsipareigoja laikytis konfidencialumo ir neatskleisti Lojalumo programos 

dalyvių asmens duomenų tretiesiems asmenims, tiesiogiai nesusijusiems su įmonės gaminamomis, 

parduodamomis prekėmis,  teikiamomis paslaugomis. 

2. Lojalumo kortelės „Kainų peilis“ išdavimas ir galiojimas 

2.1. Lojalumo programos „Kainų peilis“ dalyviu gali tapti ne jaunesnis kaip 16 metų fizinis asmuo, įsigijęs 

lojalumo kortelę UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvėje, ir užregistravęs ją, t.y. teisingai ir 

išsamiai užpildęs UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvės personalo (pardavėjos) pateiktą anketą. 

2.2. Užpildydamas ir pasirašydamas anketą lojalumo programos „Kainų peilis“ kortelei registruoti, 

lojalumo programos dalyvis sutinka su lojalumo programos sąlygomis ir savo valia sutinka, kad jo 

asmens duomenys būtų tvarkomi pagal Lietuvos Respublikos asmens duomenų apsaugą 

reglamentuojančius teisės aktus.  

2.3. Vienkartinis lojalumo kortelės „Kainų peilis“ išdavimo mokestis yra 1 Eur / 3,45 LTL. UAB „ARVI 

KALAKUTAI“ KŪB pasilieka teisę savo nuožiūra organizuoti akcijas, kurių metu lojalumo kortelės 

pardavimo mokestis gali būti keičiamas. 

2.4. Praradęs lojalumo kortelę, lojalumo programos dalyvis privalo apie tai pranešti UAB „ARVI 

KALAKUTAI“ KŪB parduotuvės personalui, telefonu 8 343 68195 arba elektroniniu paštu 

arvikalakutai@arvikalakutai.lt. Gavus pranešimą apie prarastą lojalumo kortelę ji bus užblokuota tą 

pačią dieną. Jeigu pranešimo gavimo diena yra nedarbo diena, lojalumo kortelė bus užblokuota 

sekančią po nedarbo dienos darbo dieną. Naujai išduodamos lojalumo kortelės mokestis yra 1 Eur / 

3,45 LTL. Sukaupti ARVI KALAKUTŲ pinigai bus perkelti iš prarastos lojalumo kortelės į naują kortelę, 

įvykdžius naujos lojalumo kortelės registravimo procedūrą. 

 

mailto:arvikalakutai@arvikalakutai.lt


 

 

3. ARVI KALAKUTŲ lojalumo pinigų kaupimas ir atsiskaitymas 

3.1. Pirkdamas UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvėse, lojalumo programos dalyvis savo lojalumo 

kortelėje „Kainų peilis“ kaupia ARVI KALAKUTŲ pinigus – kiekvieno apsipirkimo metu 4 (keturi) 

procentai nuo pirkinių sumos sugrįžta į lojalumo kortelę „Kainų peilis“ – ARVI KALAKUTŲ pinigais. 

Sukauptų ARVI KALAKUTŲ pinigų kiekį lojalumo programos dalyvis gali pasitikrinti pirkinio (prekės) 

pirkimo kvite. 

3.2. Vieno ARVI KALAKUTŲ pinigo vertė yra lygi 1 Eur (vienam eurui). 

3.3. ARVI KALAKUTŲ pinigai kaupiami lojalumo kortelėje „Kainų peilis“ tik tuomet, kai lojalumo 

programos dalyvis pateikia lojalumo kortelę UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvės personalui 

(pardavėjui) prieš atsiskaitydamas už prekes.  

3.4. Sukauptais ARVI KALAKUTŲ pinigais lojalumo programos dalyvis turi teisę padengti iki 50 

(penkiasdešimties) procentų būsimų pirkinių sumos. 

3.5. ARVI KALAKUTŲ pinigai kaupiami ir jais galima atsiskaityti tik už UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB 

produkciją. ARVI KALAKUTŲ pinigai nekaupiami ir jais negalima atsiskaityti už kitų gamintojų 

(trečiųjų asmenų) (perpardavimo) prekes. 

3.6. ARVI KALAKUTŲ pinigai nekaupiami už UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB produkciją, kuriai apsipirkimo 

metu vykdoma akcija.  

3.7. Lojalumo kortelėje „Kainų peilis“ sukauptų ARVI KALAKUTŲ pinigų galiojimo laikotarpis yra iki 

einamųjų kalendorinių metų pabaigos, t. y. iki einamųjų metų gruodžio 31 d. įskaitytinai. 

3.8. Lojalumo programos dalyvis turi teisę dalyvauti specialiose tik lojalumo programos dalyviams 

organizuojamose akcijose, vykdomose UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvėse. 

3.9. UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB turi teisę keisti lojalumo programos specialius pasiūlymus ir nuolaidas 

be išankstinio pranešimo lojalumo programos dalyviui.  

4. Baigiamosios nuostatos 

4.1. UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB pasilieka teisę vienašališkai keisti lojalumo programos „Kainų peilis“ 

taisykles, apie tai iš anksto asmeniškai nepranešusi lojalumo kortelės „Kainų peilis“ turėtojams. 

Įmonė įsipareigoja apie pakeitimus iš anksto paskelbti interneto svetainėje www.arvikalakutai.lt ir 

visose UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvėse.  

4.2. Dalyvavimas lojalumo programoje „Kainų peilis“ gali būti nutrauktas programos dalyvio iniciatyva, 

pateikiant raštišką prašymą į vieną iš UAB „ARVI KALAKUTAI“ KŪB parduotuvių arba dalyviui 

atsiuntus skenuotą prašymą elektroniniu paštu arvikalakutai@arvikalakutai.lt.  

4.3. Lojalumo programos dalyvis privalo saugoti lojalumo kortelę nuo aukštos temperatūros ir 

elektromagnetinio poveikio, mechaninių pažeidimų, laikyti saugiai, atskirai nuo mobiliojo telefono, 

raktų, žiebtuvėlių ir panašaus išorinio neigiamo poveikio.  

4.4. Dalyviui nutraukus dalyvavimą lojalumo programoje „Kainų peilis“, kortelė yra automatiškai 

užblokuojama, o lojalumo kortelėje sukaupti ARVI KALAKUTŲ pinigai dalyviui negrąžinami, į 

grynuosius nekeičiami ir kitaip nekompensuojami. Užblokuota kortelė turi būti grąžinta UAB „ARVI 

KALAKUTAI“ KŪB parduotuvės personalui (pardavėjui). 

mailto:arvikalakutai@arvikalakutai.lt

